
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
 

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E      
A  R  E  A      T  E  C  N  I  C  A 

-( Ufficio Manutenzioni e Servizi )- 
 
 
 

N° 379 
Del  28.12.2011 

 
 

Oggetto : Approvazione perizia per i lavori di sistemazione di alcune aree a verde 
del centro urbano e dell’area ex baraccopoli .  

 
 
L’anno duemilaundici il giorno ventotto del mese di Dicembre nella Casa 

Comunale e nella sua stanza . 
 

I L   D I R I G E N T E   A R E A   T E C N I C A 
 

Preso atto che questo Ente ha provveduto ad assegnare le risorse finanziarie al 
Dirigente dell’A.T. – Settore LL.PP. come da delibera della G.C. n° 117 del 
09/09/2011 avente per oggetto “Approvazione PEG per l’esercizio finanziario 2011. 
Assegnazione risorse finanziarie ai Responsabili di Settore” ; 

 
Ravvisata la necessità di effettuare i lavori di sistemazione di alcune aree a verde 

del centro urbano e dell’area ex baraccopoli ; 
 

Vista la perizia di spesa redatta dall’U.T.C., relativi ai lavori di che trattasi, 
dell’importo di €. 4.500,00 comprensivo di somme a disposizione ; 

 
Premesso che per i lavori di cui sopra si può provvedere con impegno delle 

somme disponibili all’int. 1090603/1 ; 
 

Tutto ciò premesso, 
 

Viste le vigenti disposizioni ; 
Visto il vigente O.R.EE.LL. :  
 
 
 
 

 
 



D E T E R M I N A 
 

1 – di approvare la perizia di spesa redatta dall’U.T.C., relativa ai lavori di 
sistemazione di alcune aree a verde del centro urbano e dell’area ex baraccopoli 
dell’importo di €. 4.500,00, comprensivo di somme a disposizione ; 
 

2 – di impegnare la somma complessiva di €. 4.500,00  all’int. 1090603/1  ; 
 

3 – di provvedere alla scelta del contraente con successivo atto deliberativo ; 
 

4 – di dare atto che la presente determina : 
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante     
   la copertura finanziaria ; 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 
Il Resp.le del Servizio 
    -(Geom. L. Bavetta)- 

Il Dirigente dell’A.T.  
___________________                                                                                  -(Arch. Giuseppe Neri)- 

 
_____________________ 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 – comma 11 – L.127/1997, si attesta la copertura finanziaria della spesa di 
€. 4.500,00  all’int. 1090603/1  . 

 
Il Resp.le del Serv. Finanziario 

 
_________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
 
    Il Messo Comunale :                                                                          Il Segretario Comunale :                                                                                       
      
 
 
______________________                                                           ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


